C **nō** noceat, si trium puerorū mortalia adhuc corpora circunpositus camini ignis tangere nequivuit. Verum in hijs omnibus utilius est cuiq; castum se districti iudicis præbere conspectibus, quād de iudicij illius modo locoue discutere. Sane quod Apostolus cum dixisset: rapiemur cum illis in nubibus obuiam Domino in aëra, subdidit, dicens: & sic semper cum Domino erimus: non sic accipiendum est, tanquam in aëre nos dixerit semper cum Domino esse mansuros, <sup>t quā</sup> quia nec ipse utique ibi manebit, <sup>t</sup> quia ueniens transiturus est. Venienti quippe ibitur obuiam, non manenti. Sed ita cum Domino erimus, id est, sic erimus habentes corpora sempiterna, ubi cuncti cum illo fuerimus.

DE SEPTIMA ET OCTAVA AETATE SECUNDI  
LI FVTVRI. CAP. LXIX.

**E** Thac est octaua illa ætas, semper amanda, speranda, suspiranda fidelibus, quando eorum animas Christus incorruptibilem corporū munere donatas, ad perceptionē regni coelestis, contemplationēq; diuinæ sive maiestatis inducat, non auferens gloriam, quā exutæ corporibus à suæ quæque egressionis temporē beata in requie percepant, sed maiore illas gloria etiam corporum redditum accumulans: in cuius continuatæ, & non interruptæ beatitudinis typum, Moses, cum sex illos dies primos, quibus factus est mundus, à luce & mane inchoatos, ad uesperū terminatos dixisset, in septimo, quo requieuit deus ab operibus suis, solius mane, non autem & uesperæ fecit mentionem. Sed cunctæ quæ de eo commemoranda putauit, æternæ requieei & benedictionis luce conclusit. Quia, sicut & supra meminimus, cunctæ huius seculi ætates sex, in quibus iusti, Domino cooperante, bonis operibus insistunt, ita sunt superna ordinatio ne dispositæ, ut in primordijs suis singulæ aliquid letarum rerum habentes, non paruis ærumnarum tenebris pressurarumq; consummantur. Requies uero animarum, quam pro bonis operibus in futuro seculo percipiunt, nulla unquā curæ alicuius anxietate turbata deficiet, sed ubi tempus iudicij & resurrectionis aduenierit, glorioiore perpetuæ beatitudinis perfectione complebitur. Comparatur hijs ætatis sacratissimum dominice passionis, sepulturæ, & resurrectionis tempus: Legimus enim, scribente Euangelista Ioanne, quia Christus ante sex dies Paschæ uenit Bethaniam, ubi deuotæ mulieris officio Iudas offensus, prodidit eum sacerdotum Principibus. In crastinum autem, ipse ueniens in asino Hierosolymam, cum turba deo laudes canentib; per continuos quinq; dies insidiis eorum quæstionibus appetitus, sexta demum die crucifixus est: septimare quieuit in sepulchro: octaua autem, id est una sabbati, resurrexit à mortuis: Quia, præteritis quinque mundi huius ætatis, sancti nunquam reproborū insidias & odia pati cessarunt. At in sexta, quam Dominus sua incarnatione confirmare in fide, sua passione redimere ab inferis, sua resurrectione & ascensione ad spem & dilectionem regni coelestis ascendere dignatus est, eximior beatorum martyrum uirtus, atrociora ab infidelibus persecutionib; bella tolerauit. Sed hæc tanto fortius uicere, quanto certius nouere pro illo se pati, qui secum passo prius latroni, sed tunc cōfessori, promisit: hodie mecum eris in paradiſo. Quæ beatissima paradiſi requies, quia non alium finem quād glorificare resurrectionis habet initium, hoc significare uolens Euangelista Matthæus, cum Dominum sexta feria passum, & sabbato sepultum esse scripsisset, dicturus de resurrectione sic incipit: